הכנה ל-י' שבט
יום ההילולא )הסתלקות( של הרבי הקודם מליובאוויטש, אדמו"ר

הריי"צ, ויום קבלת הנשיאות של ממלא מקומו הרבי נשיא דורנו, רבי
מנחם מענדל שניאורסון מליובאוויטש.

יום הסתלקות
( ה'תש"י בשבט של1950י' הסתלקותו יום הוא )

הרבי הקודם, נשיאה השישי של חסידות חב"ד, רבי יוסף
יצחק שניאורסון מליובאוויטש )הרבי הריי"צ(. מידי שנה
'שער' לשפע נפתח )'הילולא'( הצדיק ביום הסתלקות
רוחני חדש היורד לעולם, נתינת כח להתעלות בעבודה
היא זה שפע לקליטת הכלי הכנת אמנם הפנימית.
תורתו ולימוד בכלל הצדיק של בפועלו ההתבוננות